
Resolución

¡■ROTOCOLIZACiON

f/S\<//o/
lfc( / 1 
m

ING N° /#> /2 3

Buenos A i r e s , d e / de 2023.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 3602/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 213: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 72/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada San Ramón 

de la Nueva Orán, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar y se incorporará al listado definitivo 

de postulantes del Concurso N° 213: Técnico Administrativo a Ariadna Marisol 

AGUIRRE, DNI: 34.640.656.

Por ello,



RESUELVO:

I. EXIMIR de participar y, en consecuencia, INCORPORAR al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 213: Técnico Administrativo a Ariadna Marisol 

AGUIRRE, DNI: 34.640.656.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 213: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo.

III. Protocolícese y publiques

j e Ü A R O O  E Z E Q U IE L  C A S A L 
Procurador 6eneral de la Nación, 

Interino



A n e x o  

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  2 13  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Acuña
Cintia Maria De Los 
Angeles

34616036

Aguirre Ariadna Marisol 34640656

Aibar Cintia 33378840

Albeza Roberto 40875145

Alemán Jorge 40148239

Alemán Tatiana Del Valle 39004624

Almua Florencia Soledad 40835012

Altamirano Yesica Ayelen 36756784

Amarillo Fabián Gastón 33212272

Aquino Alejandro 32029663

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Araoz Juan Eduardo 29007749

Arias Julio Emanuel 41445646

Arnedo Juan José 39232186

Astorga Nelson Mauricio 34329608

As turra Silvana Mercedes 26062484

Barja Susana Elizabeth 37600957

Barrios Lorena Paola 31036079
Batista Andrea Belen 37457690
Batule Nallim Diana María 31904014

Becerra Martín Rubén 32691102
Benítez Cristina Isabel 28206716
Benítez Miriam 32514879
Betancurt Matías Abel 32632262
Biagi Nicolás Javier 31743683
Bortolussi Florencia 37253492
Bruno Vanina Paola 31095058
Burgos Lucia Fernanda 43951000
Burgos Verónica Rosario 36802497

Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Carrizo Micaela Victoria 39895581
Castillo Pablo 26087862
Castillo Rocío 34960108
Castro Verónica Paulina 31693409
Cazalbón José Luciano 39037578
Cazalbón Matías Sebastián 33168781



Apellido Nombre Documento
Ceretti Alberto 37716291
Concha Lucas Andrés 40358073
Contreras Schulz Facundo Antonio 39364407
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cuello Carlos Armando 26075193
Daza David Angel 31193185
Delgado Julia Elena 25099386
Díaz Maria Emilia 39041660
Diaz Del Cura Maria Paula 40875152
Durgam Livia 31345351
Espinosa R o cío  Fernanda 40966323
Espinoza Torrez Waldo Espinoza 33378767
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Vanesa Noelia 32308471
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreira Lucas José 41233133
Ferreira Luz Eliana 44270268
Flores Andrea Susana 30608121
Flores Clara Margarita 38214726
Flores Evelyn Romina 36999969
Franco Yanina Celeste 39397769

Fuentes Martínez Albricias Samanta 
Nazarena 36853542

Garay Nahir Soledad 38343828
Garcia Mariana 28425037
García Funes Pablo Francisco 27493036
García Hernández María Laura 28609909
Garcia Valencia Luz Belén 40148468
Gómez Maria Emilia 37721693
Gómez Coronel Nahir 42468125
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Mariana Del Carmen 35912835
Guerrero Nadia 33256072
Guerrero Natalia Paola 33818258

Guevara Constanza Daniela 
Carolina 43548343

Heredia Sergio David 34723601
Huerga Andrea 37531501
Humacata Emilio Gabriel 35954547
Ibáñez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Griselda Romina 28534647
Isemia Hernán 31963189
Jalluf Giselle Nur 41914682
Juárez Claudia Silvina 24359396
Lacourlig Rubén 29618746
Lacuri Cristian 28105662
Laporta R o cío  Guadalupe 35197711



Apellido Nombre Documento

Lazarte Vigabriel Ariel Federico 23749323

Leal Nigro Maria Alejandra 25685009

Londero Ernesto Martin 25377815

López Gustavo Ramiro 31835870

López Molares Leonardo Exequiel 35441173

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326

Maza Cecilia 27345405

Maza Stella Maris 29451182

Mena Francisco Miguel 40114241

Mestriner Monica Claudia 28840075

Mesurado Claudia María 30597918

Miranda Martin Esteban 25422946

Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835

Morales Barbera Juan María 38739854

Moran Elias Noe 29427742

Noguer Edgar Emilio 37910292

Ocampo Diego Facundo 28071947

Olea Miguel Angel 24887253

Orihuela Echenique María Josefina 39011332

Palavecino Malena 36477255

Parrón Baldoni Maximiliano Paulo Ernesto 36912719

Peñalva Andrea Gimena 35104653

Perales Algañaras Ivo Nahuel 45019922

Peralta Clarisa Eliana 33491591

Pereyra Federico Rogelio 36315681

Pereyra Héctor Adolfo 33476309

Perez Carlos Eduardo 28373622

Pienizzio Andrés 36053873

Placeriani Paola Del Carmen 31345346

Povilauskas Daina Mailén 33746314

Ríos Marcos Nicolás 38276182

Robles Juan Manuel 34640333

Robles Yamila Marisol 40765255

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rojas Antonio Adolfo 25158954

Romero Gabriela Alejandra 30684247

Romero Sofía Haydee 39548489

Ruiz Natalia 39361071

Saavedra Sánchez Dalma Marcela 33054581

Sales Javier Ricardo 35677422

Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407

Sánchez Ana Carolina 32132545

Sánchez Darío llau l 29721347

Sánchez Lucas Maximiliano 25858810

Sánchez Nelida Carmen 27175764

Saro Mauro 34168608

Sierra Rosario María 39364429



Apellido Nombre Documento
Sosa Guillermo 39230781

Suárez Monica Beatriz Del 
Milagro 29666308

Subía Marcela Alejandra 23755106
Tello Patricio Román 23888261
Terrazas Herrera Laura Jimena 35263581
Tolaba Delfína Araceli 37256535
Torres Guaimás María Eugenia 26898188
Uchino Hugo Daniel 26030642
Urzagasti Boris Tomás 39215387
Valencia Francisco 44565884
Valencia Juan Ignacio 43837630
Vargas Rodríguez Sol María 38035159

Vásquez Soledad Maria Del Socorro 34620248

Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Carlos Francisco 28051155
Velozo Natalia Lorena 31459878
Verón Nadia Marila Mercedes 25489769
Vertí Agostina 40327649
Vil te Escalante Nicolás llicardo 39674116
Yapura Nair Fabiana Alejandra 39006358


